כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נור ג'זאווי (עציר)
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד ליטל שירי

ב"כ הנאשם: עו"ד מוטי אזולאי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

העונשין, בחוק רישא 144(ב) סעיף לפי עבירה דין, פי על רשות בלא נשק נשיאת א.
"החוק"). (להלן: תשל"ז-1977

ב. נשיאת אביזר לנשק, עבירה לפני סעיף 144(ב) סיפא בחוק.

ג. פריצה לרכב בכוונה לבצע גניבה, עבירה לפי סעיף 413ו בחוק

ד. גניבה מרכב, עבירה לפי סעיף 413ד(א) בחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 11.7.18 בשעת לילה, חיילת ואחותה החנו
את רכבן בחניון בנמל התעופה בן גוריון ופנו לאזור קבלת הפנים.

אם

לא יופקד תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

ו. פיצוי בסך 5,200 ₪ אשר הופקד, ויועבר באופן הבא: 5,000 ₪ לעד תביעה 12 ו- 200 ₪
לעד תביעה 13 על פי פרטים שתמסור המאשימה.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ח אייר תשע"ט, 23 מאי 2019, בנוכחות הצדדים.